正本

科技部 函

地址：臺北市和平東路2段106號

聯絡人：何幸蓉

電話：02-2737-7231

傳真：

電子信箱：yysheng@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 5 月 8 日

發文字號：科部產字第 1090026983 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：「2020 未來科技展(FUTEX 2020)」徵件自即日起至

109 年 6 月 19 日受理申請，獲選技術將於本展展出

並頒發「未來科技突破獎」，請踴躍報名並轉知。

說明：

一、「2020 未來科技展(FUTEX 2020)」將於 109 年 12 月

3 日(四)至 109 年 12 月 6 日(日)假台北世貿一館展

出，獲選技術將於展中公開頒獎，並設置攤位展示

技術成果，以透過本展產學研間的技術媒合平台，

促成產學合作契機。

二、徵件說明如下(相關事項請詳見徵選須知)：

(一)報名資格：本部補助之計畫成果，並符合「科學

突破性」、「產業應用性」兩項指標。

(二)報名方式與時程：

１、第一階段(技術團隊線上報名)：109 年 6 月 12

日(五)前由計畫主持人至未來科技展徵件網址

(https://award.futuretech.org.tw/) 線 上 登

錄報名資料(登錄所需資料詳如報名資料表)。

２、第二階段(申請機構發函申請)：109 年 6 月 13

日(六)起可於前述徵件網址下載報名清單，並

由貴單位審核推薦後，於 109 年 6 月 19 日(五)

前函送本部申請。

(三)獲選獎勵：頒發「2020 未來科技突破獎」獎盃、

獎狀及獎金一萬元整；獲選之技術，將可列為計

畫主持人申請本部計畫之加分項目。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 307 單位）

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、前瞻應用司、產

學園區司、財團法人國家實驗研究院、財團法人國家同步輻射研究中心、

國家災害防救科技中心、科技部新竹科學園區管理局、科技部中部科學

園區管理局、科技部南部科學園區管理局(均含附件)